
 1 

Uchwała Nr VI/73/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym – 

służebnością przesyłu 

 
Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu 

Wejherowskiego Nr III/XXXVI/325/09 z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

obciążanie nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością, 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej i na czas nieokreślony służebności przesyłu 

na rzecz Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Szemud Sp. z o.o., na części działek 

położonych, stanowiących własność Powiatu Wejherowskiego: 

 

L.p. Nr działki Obręb 
Powierzchnia 

w m2 

Powierzchnia 

pasa służebności 

w m2 

(kanalizacja / 

wodociągi) 

Księga wieczysta 

1 380/12 Szemud 143 35,10 / - GD1W/00118476/4 

2 424 Szemud 2.900 425,85 / 563,85 GD1W/00118476/4 

3 438/14 Szemud 162 94,20 / - GD1W/00118476/4 

4 439/8 Szemud 505 295,17 / - GD1W/00118476/4 

5 482/8 Kamień 326 - / 35,64 GD1W/00118476/4 

 

2. Służebność przesyłu, o której mowa w ust. 1 polegać będzie na możliwości 

nieograniczonego korzystania z wybudowanej sieci wodociągowej (dz. 424 obr. Szemud  

i 482/8 obr. Kamień) oraz kanalizacyjnej (dz. 380/12, 424, 438/14, 439/8 obr. Szemud) o 

przebiegu oznaczonym na załącznikach graficznych nr 1 - 5 do niniejszej uchwały.  

3. Podstawą ustanowienia służebności, o której mowa w ust. 1 będzie protokół ustanowienia 

nieodpłatnej służebności przesyłu. 

 

 

 



 2 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 
 

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła  /-/ 

4. Jolanta Król  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


